高楼府〔2023〕69号
重庆市铜梁区高楼镇人民政府
关于调整食品药品安全委员会的

通  知

各村（社区）、镇属各单位：
为强化食品安全监管，提升保障能力，确保我镇食品安全生产工作持续稳定，经镇政府决定调整高楼镇食品药品安全委员会，成员如下：

主  任：周  瑜  镇长
副主任：陈  勇  政法委员、副镇长
成  员：潘  峰  平安办负责人
        张  杰  市场监管所负责人

       周明贵  应急办负责人

刘  艳  农业服务中心负责人
       肖  刚  经发办负责人

       杨  静  财政所所长

           罗  赟  建环办负责人
杨道望  派出所所长
欧愉平  高楼小学校长
谢  春  高楼卫生院院长
食品安全委员会下设办公室在应急办，由陈勇任主任，负责办公室日常工作。

特此通知。

重庆市铜梁区高楼镇人民政府

2023年4月21日

- 1 -